
 
 
 

1 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 
relint@uniss.it   
 
Responsabile: dott. Savio Regaglia sregaglia@uniss.it tel. 079 229757 
Staff: dott. Tonito Solinas tsolinas@uniss.it tel. 079 229835 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari emanato con Decreto 
Rettorale n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) 
n. 298 del 23 dicembre 2011, così come modificato con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 
novembre 2019 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 287 del 7 dicembre 
2019; 

VISTI il regolamento per le mobilità internazionali studentesche, approvato dal Senato 
Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle date 24 e 30 luglio 
2013 2013 e il D.R. di n. 1065, prot. 9302 del 05/04/2017; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sui Procedimenti Amministrativi e il diritto di accesso, 
emanato con D.R. n. 41 del 10 gennaio 2014, Prot. n. 381;  

 
CONSIDERATO che il Dipartimento di Giurisprudenza intende organizzare, nell’ambito del 
Programma ERASMUS+ Azione Chiave 1, Mobilità individuale a fini di apprendimento, una 
Short-term mobility in modalità blended, intitolata "How can the sea become a bond, rather 
than a barrier?" per l’A.A. 2023/2024; 
 

PREMESSO che i candidati selezionati non riceveranno alcun contributo economico per la 
partecipazione alla suddetta attività; 

 
DECRETA 

 
- l’emanazione del Bando Short-term mobility "How can the sea become a bond, rather 

than a barrier?", volto a selezionare studenti dei corsi di Laurea Triennale, Magistrale e 
scuole di Dottorato iscritti regolarmente presso l’Università degli Studi di Sassari 
all’anno accademico 2023/24 che intendano candidarsi per la partecipazione all’attività 
denominata "How can the sea become a bond, rather than a barrier?" prevista per i 
giorni 20-24 novembre 2023, e il relativo riconoscimento in carriera; 

- che il bando è parte integrante del presente decreto, 

- la nomina del dott. Savio Regaglia quale responsabile del procedimento amministrativo 
per il bando Short-term mobility "How can the sea become a bond, rather than a 
barrier?", ai sensi della normativa vigente. 

Il Dirigente  
 

Dott. Paolo Pellizzaro 




		2023-10-31T15:48:42+0100
	Paolo Mario Pellizzaro




